
 
 
 
 
 
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “Raffaello Sanzio” 
Viale Piemonte, 19 fraz. PORTO POTENZA - 62018  POTENZA PICENA (MC) 

Tel. 0733/688197 - Fax 0733/881419  *  C.F. 82001830437  * Cod.Mecc. MCIC813001 
sito web  http://www.icrsanzio.gov.it/ 

  e-mail:  mcic813001@istruzione.it                  Posta certificata:mcic813001@pec.istruzione.it  

Prot. n. 6928/C14     Porto Potenza Picena, 28 dicembre 2017 

          

          All’Albo 
          Al sito Web (sez. PON) 
          Agli Atti 
         

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA e NOMINA, relativa alla selezione di n.1 

Referente per la Valutazione, ai fini del Progetto “Creare per Essere”, nell’ambito dei 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale (PON) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - avviso pubblico prot.n. 10862 

del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 

periferiche”; Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE); Obiettivo specifico 10.1 
- Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa; 
Azione10.1.1-Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

sotto azione 10.1.1A: Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il 
successo scolastico degli studenti;  

Cod. identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-83; CUP: E16D16004070002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso pubblico AOODGEFID\prot. n. 10862 del 16/09/2016 rivolto alle Istituzioni 

scolastiche statali per la realizzazione di Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio, 

con l’Obiettivo specifico della “Riduzione del fallimento formativo precoce e della 

dispersione scolastica e formativa”.  mediante Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità, emanato con i Fondi Strutturali Europei nell’ambito 

del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020, Asse I-Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE); 

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/31706 Roma, 24 luglio 2017, con 

oggetto “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico 

prot. n. 10862 del 16/09/2016 - Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché 

per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 

rischio e in quelle periferiche “, relativa al progetto “Creare per Essere” dell’I. C. R. 

Sanzio, cui è stato assegnato il Cod. Ident. Progetto 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-83; 

Considerato che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire e selezionare 

personale esperto, tutor e figure aggiuntive; 

Preso atto  che il personale è da selezionare prioritariamente all’interno ed eventualmente 

all’esterno dell’istituzione scolastica, come da nota MIUR prot. AOODGEFID 34815 del 

http://www.icrsanzio.gov.it/
mailto:mcmm03200b@istruzione.it


02/08/2017 “Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020 – Attività di formazione – 

Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale. Chiarimenti”; 

Visto l’avviso di selezione per il reperimento di un Referente per la Valutazione, all’interno 

dell’Istituto Comprensivo, prot. n. 6575 C/14 C/24 del 09/12/2017; 

Visto il Verbale della commissione di valutazione, prot. n. 6926/C14 del 28/12/2017; 

Vista  l’unica candidatura di Referente per la valutazione, pervenuta da parte di Carla Rossi, 

al prot. n. 6885/C14 del 22/12/2017 

COMUNICA 

la graduatoria di Referente per la Valutazione: CARLA ROSSI, unica candidata in posizione utile. 

In base all’art. 3 dell’avviso di selezione, prot. n. 6575 C/14 C/24 del 09/12/2017, constatata la 

presenza di una singola candidatura e verificatane la regolarità, la Dirigente Scolastica, con tale atto, 
procede direttamente alla assegnazione dell’incarico e per questo 

DECRETA 

la nomina definitiva di CARLA ROSSI a Referente per la Valutazione, nel rispetto dei compiti 
pianificati per tale funzione e dei compensi spettanti per attività aggiuntiva, come stabilito 

rispettivamente dall’art. 5 e dall’art. 6 nell’avviso di selezione prot. n. 6575 C/14 C/24 del 
09/12/2017 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

documento firmato digitalmente 
 


		2017-12-30T10:33:38+0100
	LTZFRC74E53E783J




